
 

1 

 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě o dílo č. V/6005/2022/UL 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

I. Smluvní strany 
 

 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Dubí 3, Ruská 260 

Zastoupené:  Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem organizace 

IČ: 00080837 

za věcné plnění smlouvy odpovídá: 

za finanční plnění smlouvy odpovídá: Ing. Libor Tačner 

na straně jedné 

/dále jen „objednatel/ 

 

a 

 

SANAP společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Marie Pomocné 291/4, 412 01  Litoměřice 

Zastoupené:  Marcelem Křížem, jednatelem společnosti 

IČ: 41324714 

za věcné plnění smlouvy odpovídá: Marcel Kříž, jednatel společnosti 

za finanční plnění smlouvy odpovídá: Marcel Kříž, jednatel společnosti 

na straně druhé 

/dále jen „zhotovitel“/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

 

II. Úvodní ustanovení 

 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 5. 2022 smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavázal 
pro objednatele provést stavbu „Rekonstrukce mostu ev. č. 258-005 Řehlovice“ (dále 
jen smlouva).  

2. Vzhledem ke změnám vyvolaných skutečně provedenými pracemi na stavbě se tímto 
dodatkem mění čl. :  

 
 

III. Cena díla 
 
III.1.  Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma 
smluvními stranami dohodnuta ve výši: 
 
Cena díla dle SOD:       2 327 240,18 Kč bez DPH 
   
Změna ceny díla sjednaná tímto dodatkem:    319 993,44 Kč bez DPH 

 
Celková cena díla vč. dodatku č. 1:  2 647 233,62 Kč bez DPH 

 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

2. 
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s  celým 

obsahem dodatku souhlasí.  
 

 

 

 

V Dubí, dne ………………..                                              V Litoměřicích, dne …………… 

  

 

 

 

 

 

 

..………………………………............            ………………………………............ 

                  za objednatele:                 za zhotovitele 
            Ing. Libor Tačner, ředitel                    Marcel Kříž, jednatel společnosti 




